2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________ № ________________
О выявлении правообладателя ранее учтённого объекта недвижимости
В соответствии с ч. 6 ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015  №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. В отношении объекта недвижимости ранее учтенного в Едином государственном реестре недвижимости: земельного участка с кадастровым номером 63:01:0919002:4146, площадью 18,54 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: гараж, расположенного по адресу: Самарская область,         г. Самара, Советский район, гараж у дома по ул. Балаковской, дом № 28, гараж №1, выявлены правообладатели:
Ф.И.О., дата, место рождения, паспорт гражданина Российской Федерации, СНИЛС, адрес места жительства.

 2. Подтверждающие документы:
2.1 Свидетельство о праве на наследство по завещанию от 26.03.1996        № б/н;

2.2 Выписка из Единого государственного реестра недвижимости                об объекте недвижимости от 05.03.2024 № КУВИ - 001/2024-65321224;

2.3 Выписка из Единого государственного реестра недвижимости                об объекте недвижимости от 19.03.2024 № КУВИ - 001/2024-78143996;

2.4 Адресная справка отдела адресно – справочной работы управления по вопросам миграции ГУ МВД России по Самарской области № б/н от 29.07.2023;

2.5 Справка фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации № б/н от 05.03.2024;

2.6 Адресная справка отдела адресно – справочной работы управления по вопросам миграции ГУ МВД России по Самарской области № б/н от 14.02.2024;

2.7 Справка фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации № б/н от 05.03.2024.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя  главы Советского  внутригородского района городского округа Самара С. В. Свирень.
Глава Советского внутригородского района
городского округа Самара                                                                    В. А. Бородин
Горягин
262 03 83